Каргасокская районная дума

Решение.

636700, Томская обл., с. Каргасок, ул. Пушкина, д. 31. Тел. 2-10-08, факс 2-23-52.

29.11.2005г.                                                                                                    № 22.
О внесении изменений в «Порядок проведения общественных

обсуждений о намечаемой хозяйственной и иной

деятельности на территории Каргасокского района,

которая подлежит экологической экспертизе».

Рассмотрев «Порядок проведения общественных обсуждений о намечаемой хозяйственной и иной деятельности на территории Каргасокского района, подлежащая экологической экспертизе» Каргасокская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в «Порядок проведения общественных обсуждений о намечаемой хозяйственной и иной деятельности на территории Каргасокского района, которая подлежит экологической экспертизе» в п.2.1, п2.2, принятый Каргасокской районной Думой №232 от22.04.2003г, опубликованный в приложении «Пятница» газеты «Красное Знамя», которые следует читать:

п.2.1. Общественные обсуждения о намечаемой хозяйственной  и иной деятельности на территории Каргасокского района, которая подлежит экологической экспертизе, проводятся на встречах с гражданами, организуемых Администрацией Каргасокского района;

п.2.2. При нахождении объекта экологической экспертизы в пределах границ поселений общественные обсуждения могут проводится на сходах граждан, организуемых органами местного самоуправления поселений в соответствии с законодательством о местном самоуправлении и Уставами поселений.

2. Поручить администрации Каргасокского района опубликовать в приложении «Пятница» газеты «Красное Знамя» изменений в «Порядок проведения общественных обсуждений о намечаемой хозяйственной и иной деятельности на территории Каргасокского района, которая подлежит экологической экспертизе».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на организационно- правовой одел администрации Каргасокского района.

Председатель Думы                                                                    Протазов В.А.
Глава администрации                                                                 Рожков А.М.